



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Schweineoberschalen - schnitzel 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Biebrauerpfanne (bratfertig) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Bockwurst (DLG) 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
Touristenwurst 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Geflügelbestellung bis Montag, den 16.09.2024		
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen:	Getränkeladen:	
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr	
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr	
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 10:00 – 12:00 Uhr	

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 09.09.2024 – 14.09.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Mövenpick Feinjoghurt 150g, versch. Sorten (5,26€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>0,79€</p>
<p>Iglo Rahmgemüse 500g, versch. Sorten (4,85€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>
<p>Fischer Gewürzgurken 720ml Glas, (2,21€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>1,59€</p>
<p>Ahama Langkornreis 500g, (2,38€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,19€</p>

Nur im Getränkeladen: Die erste Wahl ohne Verlierer!

Zur Wahl stehen alle Biere, alle Marken, alle Sorten, alle Größen. Entscheidet euch für einen persönlichen, gemischten Six-Pack!

DIE Chance für Wechselwähler! **Jeder Six-Pack für nur 5,90€** (6 Flaschen Bier oder Radler 0,5l oder 0,33l, mit oder ohne Alkohol, zzgl. Pfand. **Unsere Wahlliste:**

Unser Dorfbier, Härle Clemens ohne Filter, Clemens Weißbier, Fidelio Bio, Naturradler, Lager Hell, Engelbräu Hell, Grüntenpils, Radler, Augustiner Hell, Andechser Hell, Karamalz, Allgäuer Original, Altkemptner Weiße, Büble Edelbräu, Urbayerisch Dunkel, Büble Radler Schäffler Premium Gold, Hausbier, Allgäuer Hell, Zwickel Radler, Hefe Weißbier, Alkoholfrei, Holderweiße, Zötler Gold, alkoholfrei, Hefeweizen leicht, Russ, Pils, Radler, alkoholfrei, Meckatzer Pils, Gold

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 09.09.2024 – 14.09.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten